
1 

 

 

 

 

Protocollo e data: vedi segnatura 

 

Codice Identif. Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-MA-2017-34 

Codice CUP: G36J15002540007  

Codice CIG: Z47206B455 

ALL’ALBO ON LINE 

/SITO WEB 

 

 

OGGETTO: Determina aggiudicazione definitiva RdO sul MEPA per la fornitura di arredi  previsti   

                       dal Progetto PON-FESR  10.8.1.A3-FESRPON- MA-2017- 34/ “Aula 3.0”. 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016,  n. 50  “Nuovo Codice dei contratti pubblici”; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, 

n.207); 

VISTO il Decreto Legislativo n. 56 del 19 aprile 2017 “Disposizioni integrative e correttive al 

decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”. 

RICHIAMATA la propria determina a contrarre prot. n. 6633 del 23.10.2017 con la quale è stata 

indetta la procedura negoziata mediante RdO sul MEPA per la fornitura di arredi previsti dal 

Progetto PON-FESR  10.8.1.A3-FESRPON- MA-2017-34/ “Aula 3.0”; 

VERIFICATO che a seguito di manifestazione di interesse sono state invitate con RdO n. 1769228 

le seguenti ditte: 

1. ADESA SRL – Locorotondo (BA)  

2. CAMILLO SIRIANNI SAS – Soveria Mannelli (CZ) 

3. MEDIA DIRECT SRL – Bassano del Grappa (VI) 

4. TECNOLAB GROUP – Locorotondo (BA) 

5. VASTARREDO – Vasto (CH) 

VERIFICATO altresì che con la stessa RdO sono state invitate le seguenti  ulteriori 5 ditte 

sorteggiate automaticamente dalla piattaforma MEPA: 

1. OFFICE LINE – Cagliari 

2. STUDIO 25 DI TULLIO GOBBO – Villorba (TV) 

3. GESCOP SRL – Montagnana (PD) 

4. INNOVARE SRLS – Cerignola (FG) 

5. NOVA INFORMATION TECHNOLOGY SCRL – Benevento  

CONSIDERATO che entro il termine previsto sono pervenute le offerte delle ditte: 

 

 

LICEO SCIENTIFICO E DELLE SCIENZE UMANE "LAURANA – BALDI” 

Via L.Pacioli , 24  61029 URBINO (PU) 
Tel. 0722 4430 Fax 0722 322860 C.F.: 82005470412   

E-mail: psps050002@istruzione.it -  PEC: PSPS050002@PEC.ISTRUZIONE.IT 
Sito web: http://www.liceolaurana.gov.it      

 

 



2 

 

 

 

1. VASTARREDO – Vasto (CH) 

2. MEDIA DIRECT SRL – Bassano del Grappa (VI) 

3. ADESA SRL – Locorotondo (BA)  

4. TECNOLAB GROUP – Locorotondo (BA) 

VISTA la graduatoria finale generata dalla piattaforma MEPA in base al criterio del minor prezzo, 

così come previsto nella RdO n. 1769228, dalla quale risulta prima classificata la ditta Vastarredo di 

Chieti con l’offerta di € 6.144,00 (seimilacentoquarantaquattro/00) IVA esclusa; 

VISTO il verbale del seggio di gara prot. n. 7563 del 24.11.2017 con il quale si è deciso di 

procedere ad una richiesta di chiarimenti e di ulteriore documentazione poiché l’offerta appare 

anormalmente bassa; 

VISTE pertanto la richiesta prot. 7640 del 28.11.2017 e le successive precisazioni prot. 7731 del 

30.11.2017, inoltrate alla ditta Vastarredo di Chieti; 

VALUTATA la risposta della suddetta ditta  pervenuta in data 12.12.2017, acclarata a prot. n. 

7963, unitamente alla documentazione allegata; 

PRESO ATTO del verbale del seggio di gara prot. 8107 del 19.12.2017 con il quale è stata 

aggiudicata in via provvisoria alla ditta Vastarredo di Chieti – P.IVA 02029130693 – la fornitura 

degli arredi previsti dal progetto PON-FESR  10.8.1.A3-FESRPON- MA-2017- 34/”Aula 3.0”per 

un importo di € 6.144,00 (seimilacentoquarantaquattro/00) IVA esclusa; 

EFFETTUATI i controlli previsti dagli artt. 80 e seguenti del D.Lgs. n.50/2016; 

VISTI gli esiti regolari dei controlli suddetti; 

CONSIDERATA l’assenza di reclami o opposizioni; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 

 

      DETERMINA 

 

1) di aggiudicare in via definitiva la fornitura degli arredi relativi alla RdO n. 1769228 alla ditta 

Vastarredo di Chieti – P.IVA 02029130693 – che ha presentato l’offerta con il prezzo più 

basso,  per un importo di € 6.144,00 (seimilacentoquarantaquattro/00) IVA esclusa, a fronte di 

un importo complessivo a base di gara di € 7.100,00 (settemilacento/00) IVA esclusa; 

 

2) di procedere alla stipula del contratto nei termini previsti; 

 

3) di dichiarare immediatamente efficace il presente atto che viene pubblicato all’albo on line 

dell’Istituto. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                Prof.ssa Claudia Guidi 

       Firmato digitalmente 
 


		2018-02-07T13:43:15+0100
	GUIDI CLAUDIA




